UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA TUTOR DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

GESTÃO DE PESSOAS COM ÊNFASE EM GESTÃO POR COMPETÊNCIAS

NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

EDITAL Nº28/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A comissão de seleção torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado, por tempo

determinado, para o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para atuação na

tutoria do curso de Especialização em Gestão de Pessoas – EGP, na modalidade a distância,

estabelecido pela Pró-Reitoria de Desenvolvimento Humano/PRODEP e a Superintendência de

Educação a Distância/SEAD em parceria com a Escola de Administração da UFBA/EAUFBA.

Candidato(a) Colocação Pontuação

Izabel Cristina Silva Xavier 1º 65

Robson de Almeida Silva 2º 45

Eliene Bastos Batista 3º 40

Salvador, 21 de dezembro de 2020.

______________________________

Lanara Guimarães

Membro da Comissão de Seleção

SIAPE 473473-2